01-
02-
03-
04-
05 -
06 -

Prefeitura%20Municipal%20de%20Serro - CNPJ: 18.303.271/0001-81

Estado de Minas Gerais

{éj

A
*-.{.\f"'
'
&

Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20dos%20Limites

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho

TOTAL

MAag

Periodo: 06/2014

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

72.247,16
89.283,02
87.972,10
87.972,10
87.972,10
87.972,10

513.418,58

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferA@ncias) ExercAcio Anterior
1.792.577,68
2.103.508,55
1.367.719,29
1.490.047,26
1.799.831,55
1.681.657,62
10.235.341,95

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

