Prefeitura%20Municipal%20de%20Serro - CNPJ: 18.303.271/0001-81

Estado de Minas Gerais



Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A3o%20dos%20Limites

Período: 06/2014

Mês	Receita da Cãmara ExercÃcio Atual	Arrecadação do MunicÃpio (Receita Tributária + Transferências) ExercÃcio Anterior
01 - Janeiro	72.247,16	1.792.577,68
02 - Fevereiro	89.283,02	2.103.508,55
03 - Março	87.972,10	1.367.719,29
04 - Abril	87.972,10	1.490.047,26
05 - Maio	87.972,10	1.799.831,55
06 - Junho	87.972,10	1.681.657,62
TOTAL	513.418,58	10.235.341,95